檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣彰化市忠孝國民小學　函

地址：50095彰化市西勢里忠誠路61號

承辦人：周美蓉

電話：047523944

電子信箱：tea069@jsps.chc.edu.tw

受文者：彰化縣彰化市民生國民小學

發文日期：中華民國106年6月6日

發文字號：彰忠國教字第1060002243號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0002243A00_ATTCH1.doc)

主旨：本校邀請國立臺灣大學 葉丙成教授蒞校進行講座，請鼓

勵貴校教師及家長踴躍報名參加。

說明：

一、講座主題：新時代老師的教育思維。

二、主辦單位：彰化縣各級家長協會。

三、承辦單位：彰化縣彰化市忠孝國民小學

四、研習地點：彰化縣彰化市忠孝國民小學體育館

五、研習時間：106年7月14日（星期五）上午9：00─12：00

六、報名方式：

（一）教師請上全國教師進修網報名（研習代碼：2226049）

（二）家長請向所屬學校索取報名表報名，各校將名單交至忠

孝國小彙整。全市總名額僅150名，依忠孝國小收單順序核定

。

正本：彰化縣彰化市中山國民小學、彰化縣彰化市民生國民小學、彰化縣彰化市南郭國

民小學、彰化縣彰化市南興國民小學、彰化縣彰化市平和國民小學、彰化縣彰化

市東芳國民小學、彰化縣彰化市泰和國民小學、彰化縣彰化市三民國民小學、彰

化縣彰化市聯興國民小學、彰化縣彰化市大竹國民小學、彰化縣彰化市快官國民

小學、彰化縣彰化市石牌國民小學、彰化縣彰化市大成國民小學、彰化縣彰化市

國聖國民小學、彰化縣立陽明國民中學、彰化縣立彰安國民中學、彰化縣立彰德

國民中學、彰化縣立彰興國民中學、彰化縣立彰泰國民中學、彰化縣立信義國民

8

1060002092

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/06/06

■■■■■■■有附件

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中小學、彰化縣立彰化藝術高級中學

副本：彰化縣彰化市忠孝國民小學 2017-06-06
16:17:09

楊恩慈